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Job Solution Sweden Holding AB (publ) startar 
upp verksamhet i Danmark.

Job Solution Sweden Holding AB (publ) startar Job Solution Denmark ApS. Bolaget kommer att 
erbjuda tjänster inom Search och Headhunting, med stort fokus på Samhällsbyggnad och 
närliggande branscher. Med bildandet av detta bolag så finns det nu tre dotterbolag till Job 
Solution Sweden Holding AB som arbetar inom Search och Headhunting, i tre nordiska länder.

Kommentar från Carl Renman, styrelseordförande
– Vi ser en tydlig och naturlig utveckling av Job Solutions verksamhet som fokuserar på Search 
och Headhunting. Den mest naturliga delen, som också har varit en tydlig ambition från Styrelsens 
håll, är att erbjuda bolagets tjänster till andra länder inom Norden. Detta får vi nu med bildandet av 
vårt Danska dotterbolag.

Kommentar från Viktor Rönn, VD Job Solution Sweden Holding AB (publ)
– Det känns otroligt kul att äntligen ha kommit till stadiet där vi kan erbjuda våra tjänster i Danmark. 
Vi har kunder som jobbar över hela Norden, och vi vet att våra tjänster har varit efterfrågade i 
Danmark en tid, varför vi ser fram emot vad framtiden har att erbjuda för vårt danska bolag. Vi har 
lyckats knyta till oss en VD som vi tror mycket på, och som vi tror kan axla ansvaret på ett mycket 
bra sätt.

VD för Job Solution Denmark ApS blir Josef Nielsen. Josef kommer från ett väletablerat bolag som 
erbjuder tjänster inom kompetensförsörjning, där han tidigare verkade som Försäljningschef.

Kommentar från Josef Nielsen, VD Job Solution Denmark ApS
– Det ska bli väldigt kul att få vara med och starta upp och driva Job Solution Denmark. Den typen 
av tjänst som vi nu kan erbjuda finns inte i Danmark, varför det ska bli kul att utmana den danska 
marknaden med ett nytänkande sätt att jobba med rekrytering. Under mina år inom 
rekryteringsbranschen i Danmark så har jag sett ett behov av den här typen av tjänst, därav blir det 
extra spännande att se hur marknaden tar emot den.

Kontakter

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB
+46 86 84 211 10
adviser@eminova.se
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Om oss

Om Job Solution

Job Solution bedriver verksamheter inom rekryteringsbranschen. Sedan starten har bolaget varit 
fokuserat på branscherna samhällsbyggnad, infrastruktur och industri. Bolaget har idag 
verksamhet i två länder, Sverige och Norge, inom segmentet ”Search och Headhunting”. Det första 
bolaget som startades 2015 var det nuvarande dotterbolaget Job Solution Sweden AB. 
Moderbolaget startades 2019 och i slutet av 2020 startades den norska verksamheten i Job 
Solution Norway AS.

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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